ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13

ИМЕНИ   ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А.АНКУДИНОВА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 13.12.2022 года                                                                                            №  239 – од

О внесении изменений в Положение

об организации внеурочной деятельности.

В соответствии с распоряжением Поволжского управления министерства

образования и науки Самарской области от 08.12.2022 № 345-р «об итогах мониторинга

организации внеурочной деятельности в общеобразовательных организациях Поволжского

образовательного округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в п.3.5 Положения об организации внеурочной деятельности дополнение

«Обучающиеся, освоившие образовательные программы в образовательных организациях

дополнительного образования, имеют право на получение зачета по соответствующему

направлению внеурочной деятельности».

2.Дадоновой С.П., учителю информатики, председателю Методического Совета школы

данное дополнение довести до сведения педагогов, реализующих программы внеурочной

деятельности.

3.Федькиной А.А., ответственной за сайт разместить приказ в течение 10 дней на сайт

школы: в  раздел «Образование» и вкладку «Внеурочная деятельность».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                 Дынина Н.Г.

С приказом ознакомлены:

Дадонова С.П.

Федькина А.А.

		2022-12-14T13:29:12+0400
	009bbd74f2f8858527
	Дынина Н.Г.